[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2020
	№
	418/54

г. Павловский Посад

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,  Порядком подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского округа на утверждение в орган местного самоуправления городского округа Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1182/51, на основании решения Градостроительного совета Московской области от 26.05.2020 №20, Устава городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
              1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области (прилагается).
2. Решение Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 29.12.2017 №189/16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский осад Московской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение направить Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Администрации городского округа Павловский Посад Московской области обеспечить размещение утвержденного внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области

________________ С.С. Буланов

«29» июня 2020 г.

М.П.

	Исполняющий полномочия Главы городского округа Павловский Посад Московской области

________________  О.В. Печникова

«29» июня  2020 г.

М.П.

PAGE